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Innerstaden Göteborg arrangerar en rad aktiviteter och utsmyckningar i sommar. Satsningen ska 

bidra till en attraktiv och välkomnande innerstad för såväl göteborgare som sommarresenärer. 

Bland annat bjuds det på öppen scensommar, sommarfest på Rosenlundskajen och loppispremiär i 

Västra Nordstan. 

- Jag är oerhört glad att vi på rekordkort tid lyckats leverera en extra upplevelserik och festlig 

sommar i city. Stadskärnan är allas vardagsrum och gemensamma mötesplats. Vi hoppas att 

sommarens aktiviteter skapar nya möten och ger göteborgare och besökare tillfälle att återupptäcka 

Göteborgs innerstad och dess breda utbud, säger Lena Dalerup, vd Innerstaden Göteborg.  

Öppen scensommar 

En öppen scen till och för alla. Under tre veckor placeras tre scener ut i Göteborgs innerstad. Alla är 

välkomna att ta plats på scen för att bjuda på sång och musik, stand-up, teater, dans och annan 

underhållning. Åskådare är välkomna att ta del av framträdanden på sommarscenerna. Inom kort 

lanseras även scenprogram med bokade uppträdanden och artister. 

KUNGSTORGET - DOMKYRKOPLAN – BRUNNSPARKEN, 17 juli -7 augusti. 

 

Loppispremiär i Västra Nordstan 

Upptäck Göteborgs ”gamla stan” när alla innergårdar för första gången öppnas upp och det bjuds på 

en megaloppis i Göteborgs äldsta bostadskvarter. Det utlovas fynd, hoppborgar till barnen, gott häng 

och god mat. HELA KVARTERET- KRONHUSET – KRONHUSPARKEN, 21 augusti kl. 11-15. 

 

Sommarfest på Rosenlundskajen 

Musik, uppträdanden, hållbar shopping och roligheter för både stora och små. Välkommen till kajen 

med stans bästa solläge! Innerstaden Göteborg bjuder in till en hel dag där gatan bubblar och då 

maten, drycken och vännerna är lite extra härliga. Lördag 27 augusti från kl. 11 till sent. 

Flaggspel 

Vänd upp blicken på Korsgatan, Magasinsgatan, Drottninggatan och delar av Vallgatan för att se 

sommarens flaggspel. Flaggorna symboliserar Göteborgs alla nationaliteter och besökare och skapar 

en festlig stämning på stan. Flaggspelet sluter an till Innerstadens färgglada vimplar på Kungsgatan.  
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Ta en selfie 

Knäpp en snygg sommarselfie vid Innerstadens selfieväggar. Väggarna är dekorerade och ska locka 

såväl göteborgare som besökare att sprida bilder från Göteborgs innerstad. Väggarna placeras ut på 

olika platser i stan. 

Aktiviteterna är en del av Göteborgs Stad större satsning ”Ses i city i sommar” som erbjuder 

göteborgare gratis sommarnöjen. 

– Det blir en stor satsning för göteborgare som är kvar i stan i sommar. Vi hoppas att det ska finnas 

något för alla. Kombinerat med Kulturkalaset så kommer det finnas mycket att uppleva som inte 

kostar något inträde, säger Jonas Ransgård ordförande i Göteborg & Co. 

Innerstadens aktiviteter görs i samarbete med Göteborg och Co, Placemaker Consultning Gbg,  

Inspira Projects och Senior Consultant Illumination & Decoration. 

 

Pressbilder: 

https://drive.google.com/file/d/1UogrIUJxTD4nXvLRRTFlTUam8nwyMcJN/view?usp=sharing  

Vid pressförfrågan kontakta:  

Lena Dalerup, vd Innerstaden Göteborg  

E-post: lena.dalerup@innerstadengbg.se   

Tel: 0706213053  

Sofie Lindström, Evenemangsansvarig  

E-post: sofie.lindstrom@innerstadengbg.se  

Tel: 0704-298828  

Mer information hittar du via: 

Hemsida https://innerstadengbg.se/sv/sommar-i-city  

https://www.goteborg.com/guider/ses-i-city-i-sommar/  

 

 

Innerstaden Göteborg AB är en opartisk, icke vinstdrivande centrumförening som genom sitt 
servicebolag Innerstaden Göteborg AB driver sin verksamhet. I samverkan med Göteborgs Stad 
erbjuder Innerstaden Göteborg en samverkansplattform för över 500 anslutna företag och 
samarbetsparter. Samverkan skapar mervärde och är det fundament som Innerstaden Göteborg 
utgår ifrån i sitt arbete. 
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